PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 мая 2010 года

         № 532
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии
по наградам от 4 мая 2010 года № 13, за многолетний добросовестны труд и в связи с празднованием Дня медицинской сестры:
1.
Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

Богатыреву Ирину Геннадьевну - медицинскую сестру физиотерапевтического кабинета отделения - интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов Бюджетного учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна», пгт.Междуреченский,
Метелкину Ольгу Степановну - старшую медицинскую сестру отделения -интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов Бюджетного учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна», пгт.Междуреченский,
Сафронову Надежду Борисовну - медицинскую сестру специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Бюджетного учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна», п. Мортка.
2.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Исполняющий обязанности

главы Кондинского района
	О.И.Туганова

чт\С\Рабочий стол\Постановления 2010